
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

TRUNG TÂM TÂM THẦN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày       tháng      năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu “cung cấp cây xanh  

trong khuôn viên bệnh viện” của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Bộ Luật Dân sự ngày 24 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thương mại ngày 14 tháng 6 năm 2005; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-SYT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Sở Y 

tế về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-BVTT ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Bệnh 

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum về việc thực hiện mua sắm thuộc gói thầu “cung 

cấp cây xanh trong khuôn viên bệnh viện”;  

Trên cơ sở Biên bản ngày 16 tháng 01 năm 2024 giữa Bệnh viện Tâm 

thần tỉnh Kon Tum và Cơ sở Cây cảnh Thiên Phúc về việc hoàn thiện hợp đồng 

“cung cấp cây xanh trong khuôn viên bệnh viện”.  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài 

chính Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu “Cung cấp cây xanh 

trong khuôn viên bệnh viện” của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. 

1. Tên gói thầu: Cung cấp cây xanh trong khuôn viên bệnh viện.  

2. Nhà thầu: Cơ sở Cây cảnh Thiên Phúc.  

(Địa chỉ nhà thầu: xã Đăk Rơ Wa- thành phố Kon Tum- tỉnh Kon Tum). 

3. Giá trúng thầu: 37.600.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu, sáu 

trăm ngàn đồng chẵn); giá trúng thầu đã gồm thuế, vận chuyển và vào chậu cây.  

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.  



2 

 

 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày (từ ngày hợp đồng có hiệu lực).  

6. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi thường xuyên của đơn vị năm 2025. 

Điều 2. Phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính thuộc Bệnh 

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum tổ chức thực hiện các nội dung được Phê duyệt tại 

Điều 1 Quyết định này. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính và Phụ 

trách kế toán Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; Chủ Cơ sở Cây cảnh Thiên 

Phúc và cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

PHỤ LỤC 

KẾT QUẢ CHỈ ĐỊNH THẦU, GÓI THẦU  

“CUNG CẤP CÂY XANH TRONG KHUÔN VIÊN BỆNH VIỆN” 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BVTT ngày 16 tháng 01 năm 2025 

của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum) 

 

TT 
Tên hàng hóa/ thông số,  

yêu cầu kỹ thuật 
ĐVT 

Số 

lượng 
Đơn giá  

Thành tiền 

(đồng) 

1 Cây Thiết Mộc Lan (Thần tài) 

* Các thông số chủ yếu: 

- Chiều cao: 2,7 mét. 

- Chu vi (phần gốc): 0,8 mét. 

- Kiểu dáng: Thế mẹ bồng con. 

- Chậu trồng phù hợp khổ cây. 

Cây 02 13.000.000 26.000.000 

2 Cây Trường Xuân 

* Các thông số chủ yếu: 

- Chiều cao: 0,6 mét. 

- Chu vi (phần gốc): 0,5 mét. 

- Chậu trồng phù hợp khổ cây. 

Cây 02 2.800.000 5.600.000 

3 Cây Đế Vương 

* Các thông số chủ yếu: 

- Chiều cao: 1,1 mét. 

- Chu vi (phần gốc): 0,6 mét. 

- Chậu trồng phù hợp khổ cây. 

Cây 02 3.000.000 6.000.000 

 Tổng cộng    37.600.000 

--------------------------------------------------- 

 


		2025-01-16T14:03:30+0700


		2025-01-16T14:17:58+0700


		2025-01-16T14:17:58+0700


		2025-01-16T14:17:58+0700


		2025-01-16T14:17:58+0700




